Tuğluk Dakka bölgesinde sefere giri
şip Delhili ulema ve meşayihi Devleta
bad'a göç etmeye mecbur bıraktığı yıl
larda Seyyid Raca da Delhi'yi terkede
rek Devletabad'a yerleşti. Seyyid Mu
hammed, babasının ölümünden (731 1
1330) sonra annesi ve kardeşiyle birlik
te Devletabad'dan ayrılarak Delhi'ye ge
ri döndü (736/ 1335). Orada Seyyid Şe
refeddin Keyseli, Mevlana Taceddin Sa
hadır ve Kadi Abdülmuktedir'den dini
ilimleri tahsil etti. Bir mürşid arayışı onu,
sonunda kendisine "GTsüdıraz" (uzun saç
lı) lakabını veren ÇiştT şeyhlerinden Çı
rağ-ı DehlT'ye (ö 757 / 1356) intisap et
meye götürdü.

Timur Hindistan seferine çıktığı za
man (800/ 1398) GTsüdıraz Delhi'yi ter
kedip Gevaliyar'a gitti. Bir müddet bu
rada kaldıktan sonra Gucerat'a giderek
Hace Rükneddin Kan-i Şekker'in misa
firi oldu. Ardından Gülberge'ye göç etti
ve oraya yerleşti. Taceddin Firüz Şah
Behmenf onu ilgiyle karşıladı.

Fakat Firüz Şah'ın
halefi Sultan Şehabeddin Ahmed Şah
Behmeni GTsüdıraz ile yakın ilgi kurma
yı başardı . Ahmed Şah Behmeni, 16 Zil
kade 82S'te (1 Kasım 1422) Gülberge'
de vefat eden GTsüdıraz'ın kabri üzeri
ne muhteşem bir türbe inşa ettirdi. Ab
dülaziz b. Şir Melik Vaizi, 849 ( 1445) yı
lında tamamladığı Taril]- i lfabibi ve
Te?kire-i Mürşidi adlı eserinde GTsüdı
raz'ın hayatı hakkında geniş bilgi ver
miştir. Ölüm yıl dönümü münasebetiyle
düzenlenen ihtifallerde (urs) yüz binler
ce kişi türbesinde bir araya gelmekte
dir.